
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

28.10.2015           № 256 
 

Про впорядкування адреси житловому 

будинку та земельній ділянці  

гр. Копиченка М.Ю. по вул. Свердлова, 2 

в с.Калинів Міст 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи реєстрацію в Державному реєстрі речових прав 

житлового будинку по вул. Свердлова, 2 в с.Калинів Міст за іншим власником, 

з метою впорядкування адресного господарства населеного пункту 

Пирятинської міської ради, на підставі поданих документів виконком міської 

ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Впорядкувати адресу житловому будинку з господарськими будівлями, що 

належать громадянину Копиченку М. Ю. та розташовані на власній земельній 

ділянці площею 0,0999 га за адресою:  вулиця Свердлова, 2 в с. Калинів Міст 

Пирятинського району: 

адреса до впорядкування: с.Калинів Міст, вул. Свердлова, 2; 

        адреса після впорядкування: с.Калинів Міст, вул. Свердлова, 2А. 

        2. Впорядкувати адресу земельній ділянці площею 0,0999 га, цільове 

призначення: для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (кадастровий номер 5323810106-06-001-0126), 

що належить на праві приватної власності гр. Копиченку М. Ю.: 

адреса до впорядкування: с.Калинів Міст, вул. Свердлова; 

адреса після впорядкування: с.Калинів Міст, вул. Свердлова, 2А. 

         3. Рекомендувати гр. Копиченку М.Ю. звернутися: 

1) в КП „Лубенське МБТІ“ (Тютюнник С.В.) для внесення змін до 

технічної документації на домоволодіння № 2А по вул. Свердлова в с.Калинів 

Міст; 

2) в реєстраційну службу Пирятинського районного управління юстиції 

(Воротеляк О.В.) для здійснення реєстрації нерухомого майна (житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, та земельної ділянки) за адресою: 

с.Калинів Міст, вул. Свердлова, 2А.  

 

Міський голова                                                         О. РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

